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Terminals: Optionen

MIFARE-Leser read + write
für System 5000 / 500 

HITAG-Leser  read only
für System 5000 / 500 

LEGIC Leser read only
für System 5000 / 500

Notstromversorgung (extern)
System 5000 für ca. 1 Stunde

Ethernet-Schnittstelle (10Mbit)
für System 5000

Zusatzschnittstelle für Scanner
für P5420

Barcodescanner
Scanner Handgerät zum Einlesen von Barcodes

Zusatzschnittstelle für 
Modemanschluss;
für System 5000

Analog Modem 
für Einbau in Terminal

ISDN Modem 
für Einbau in Terminal

Zusatzschnittstelle für 
Direktanschluss an einen PC
für System 5000

Türöffnung mit Karte / Türmodul
für Zeit- oder Zeit-/ Kostenstellen Terminals

MH4101

MH4107

MH4100

MH4103

MH4106

MH4117

MH4119

MH4114

MH4125

MH4126

MH4115

MH4116

Speichererweiterungen für Terminals 
um 4MB
Zeitterminal je nach Typ bis max.:
 36.000 Mitarbeitern und 
 166.000 Buchungen
Zeit-/Zutrittterminal je nach Typ bis max.: 
 36.000 Mitarbeitern und 
 147.000 Buchungen
Zeit-/Kostenstellen-Terminal je nach Typ bis max.: 
 36.000 Mitarbeitern und 
 155.000 Buchungen
 25.000 Aufträge

Wetterschutzdach für Terminal
System 5000; Kunststoff; 4mm Stärke; 
Farbe lichtgrau (RAL 7035) 
(nicht mit externer USV)

MH4120

MH4131


